[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

14 сентября 2018 года                                                                                          № 33 (277)
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018       п. Причулымский                           № 10-П

О созыве очередной сессии сельского Совета

В соответствии со ст. 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 16 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцатую очередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 28 сентября  2018 года в 15.00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 20.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 24.11.2015 № 5-16Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога на территории Причулымского сельсовета Ачинского района, Красноярского края»

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.2. Об утверждении правил благоустройства территории Причулымского сельсовета Ачинского района.

Докладчик – Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.3. О рассмотрении информационного письма Администрации Губернатора Красноярского края от 06.09.2018 № 18-09221 о неисполнении депутатом антикоррупционной обязанности.

Докладчик – Дражник О.Г., председатель Причулымского сельского Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                          О.Г.Дражник

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.
распространяется бесплатно

PAGE
1